Belegungsplan Sandplatze KRV Seeland-Aarberg

Grosser Sandplatz

| KR\ SEEIAND

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

18.15 -20.15 Uhr
Juniorentraining
Tina Krebs
April - Oktober 2024

20.00-21.00

18.00 - 21.00 Uhr
Springkurs
Pascal Bettschen
April - September 2024

18.00 - 21.00 Uhr
Vereinstraining
Springen Markus Niklaus
April - Juni 2024

21.00-22.00

Achtung: Die Bewdsserung des grossen Sandplatzes lauft automatisch jeden Tag von 05.00 bis 06.15 Uhr und von 15.30 bis 16.45 Uhr!




Kleiner Sandplatz

Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

18.00 - 21.00 Uhr
Vereinstraining
Dressur Pia Landolf
April - Juni 2024

18.00 - 21.00 Uhr
Dressurkurs
Cornelia Rychen
April - Mai 2024

Beide Reitplatze sind infolge Vermietung/ Events den ganzen Tag an folgenden Daten gesperrt:

08.05.2024 - 12.05.2024 Pferdesporttage Aarberg




